

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Rasmus Sjødahl Holding ApS**

**Rothesgade 2, 2100 København Ø**

**CVR-nr. 43 33 19 49**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2025.

---

Rasmus Sjødahl  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegnin	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Rasmus Sjødahl Holding ApS  
Rothesgade 2  
2100 København Ø

CVR-nr.: 43 33 19 49  
Stiftet: 15. juni 2022  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Rasmus Sjødahl, Direktør

### Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -23.712 kr. mod -8.005 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -26.580 kr. mod 2.289.807 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-23.712</b>	<b>-8.005</b>
1 Personaleomkostninger	-216.000	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.345	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-241.057</b>	<b>-8.005</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	2.297.704
Indtægter af kapitalinteresser	130.343	0
Andre finansielle indtægter	85.151	108
Øvrige finansielle omkostninger	-1.017	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-26.580</b>	<b>2.289.807</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-26.580</b>	<b>2.289.807</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	122.000	267.800
Udbytte for regnskabsåret	310.000	0
Overføres til overført resultat	0	2.022.007
Disponeret fra overført resultat	-458.580	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-26.580</b>	<b>2.289.807</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	100.225	0
Materielle anlægsaktiver i alt	100.225	0
3 Kapitalinteresser	842.704	842.704
Finansielle anlægsaktiver i alt	842.704	842.704
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>942.929</b>	<b>842.704</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	26.132	0
Tilgodehavender i alt	26.132	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	954.457	0
Værdipapirer i alt	954.457	0
Likvide beholdninger	13.733	1.227.305
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>994.322</b>	<b>1.227.305</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.937.251</b>	<b>2.070.009</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.558.427	2.017.007
Foreslået udbytte for regnskabsåret	310.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.908.427</u></b>	<b><u>2.057.007</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2	2
Anden gæld	13.822	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.824</u>	<u>13.002</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>28.824</u></b>	<b><u>13.002</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.937.251</u></b>	<b><u>2.070.009</u></b>

**4 Oplysninger om dagsværdi****5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	2.017.007	0	2.057.007
Årets overførte overskud eller underskud	0	-336.580	310.000	-26.580
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-122.000	0	-122.000
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>1.558.427</b></u>	<u><b>310.000</b></u>	<u><b>1.908.427</b></u>

**Noter**

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	216.000	0
	<b>216.000</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	101.570	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>101.570</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-1.345	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-1.345</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>100.225</b>	<b>0</b>
<b>3. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2024	842.704	842.704
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>842.704</b>	<b>842.704</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>842.704</b>	<b>842.704</b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 31. december 2024		954.457
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		83.983
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
